
ZARZĄDZENIE NR 46/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 stycznia 2006 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. uzgodnienia treści porozumienia pomiędzy 
Gminą Miejską Kraków, Krakowskim Przedsiębiorstwem Transportowo – Sprzętowym 
oraz Krakowskim Przedsiębiorstwem Przewozowo – Usługowym sp. z o.o. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw uzgodnienia treści porozumienia pomiędzy Gminą 
Miejską Kraków, Krakowskim Przedsiębiorstwem Transportowo – Sprzętowym oraz 
Krakowskim Przedsiębiorstwem Przewozowo – Usługowym sp. z o.o., zwany dalej Zespołem, w 
składzie:

Przewodniczący:
Marta Witkowicz — Dyrektor Wydziału Skarbu Miasta

Zastępca Przewodniczącego:
Katarzyna Zapał — kierownik Referatu ds. Spółek i Fundacji Wydziału Skarbu Miasta

Członkowie:
Wojciech Musialik — Radca Prawny,
Jan Wróbel — Tymczasowy Kierownik KPTS,
Paweł Ziobrowski — przedstawiciel Zarządu KPPU sp. z o.o.
Krzysztof Raźny — członek Rady Nadzorczej KPPU sp. z o.o.
Andrzej Rogowski — członek Rady Nadzorczej KPPU sp. z o.o.
Mirosław Chrapusta — przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, Dyrektor Wydziału Prawnego 
i Nadzoru,
Władysława Wójcicka — przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, Radca Generalny 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego,
Andrzej Wawrzycki — przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, Radca Generalny 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego,
Mirosław Walas — przedstawiciel Wojewody Małopolskiego, Kierownik Oddziału Nadzoru 
Właścicielskiego i Kontroli w Wydziale Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych 
Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego.



§ 2

Do zadań Zespołu należy dokonanie analizy prawnej dotyczącej funkcjonowania KPPU 
sp. z o.o. w związku z  Decyzją Nr 130 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 10 
grudnia 1997 r. oraz złożeniem w dniu 30 sierpnia 2005 r. wniosku przez Tymczasowego 
Kierownika KPTS o wydanie majątku przedsiębiorstwa sprzed komunalizacji. Następnie na  
podstawie dokonanej analizy wypracowanie porozumienia pomiędzy Gminą, KPTS i KPPU
sp. z o.o. zawierającego w szczególności: zasady ewentualnych możliwości przejęcia 
pracowników zatrudnionych w KPPU sp. z o.o., zasady ewentualnych możliwości rozliczenia 
wzrostu wartości przekazywanych nieruchomości w okresie zagospodarowywania ich przez
KPPU sp. z o.o., zasady zagwarantowania dotychczasowym kontrahentom spółki możliwości 
kontynuowania działalności gospodarczej na terenie giełd prowadzonych przez KPPU sp. z o.o., 
a także ustalenie harmonogramu działań związanych z realizacją porozumienia.

§ 3

1. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu przedstawiciele komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta Krakowa i kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych, są zobowiązani 
uczestniczyć w pracach Zespołu.

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do uczestnictwa w pracach Zespołu inne osoby.

§ 4

Obsługę kancelaryjno–biurową w tym sporządzanie protokołów z posiedzeń Zespołu zapewnia 
Wydział Skarbu Miasta.

§ 5

1. Przewodniczący Zespołu będzie sporządzał oraz przedkładał Prezydentowi Miasta Krakowa 
kwartalne sprawozdania z podjętych przez Zespół czynności.

2. Przewodniczący Zespołu przedłoży Prezydentowi Miasta Krakowa do dnia 30.06.2006 r. 
sprawozdanie końcowe z prac Zespołu i po jego akceptacji Zespół ulega rozwiązaniu.

§ 6

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




